
OBEC DYJE – Zastupitelstvo obce     Dyje č.p. 128, 669 02 Znojmo 

tel./fax:  515234410, e-mail:   obecdyje@volny.cz  
datová schránka: h4qa5zn 

 

P O Z V Á N K A 
 

na jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 2/2025 konané ve čtvrtek dne 27. února 2025  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

 
Program:   

1. Zahájení a schválení programu 
2. Určení ověřovatelů zápisu  
3. Schválit v ZO inventarizaci majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2024 
4. Schválit v ZO Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v ORP 

Znojmo pro rok 2025 uzavřenou mezi Městem Znojmem, Obrokova 1/12, Znojmo a 
Obcí Dyje ve výši 32.000,- Kč 

5. Projednat a schválit v ZO žádost Mateřské školy, základní školy a praktické školy 
Znojmo, příspěvková organizace, Horní Česká 247/15, Znojmo, o poskytnutí 
sponzorského daru na zakoupení vzdělávacích pomůcek 

6. Projednat v ZO žádost pana ……………… a pana ……………………., oba bytem ………………., 
o odkoupení části pozemku par. č. 198/1 k.ú. Dyje, který je obecní o výměře 11 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha (dle geometrického plánu č. 1109-173/2024 pozemek par. 
č, 198/5 k.ú.Dyje) 

7. Projednat v ZO žádost paní …………………., bytem ………………….., o odkoupení pozemku 
p.č 327/36 v k.ú Dyje, o výměře 174 m2, orná půda, který je obecní a na kterém stojí 
rekreační chata ev. 532, která je ve vlastnictví žadatele 

8. Schválit v ZO podání žádosti na Úřad práce Znojmo o příspěvek na společensky účelné 
pracovní místo pro 1 uchazeče o zaměstnání 

9. Projednat v ZO žádost TJ SOKOL Dyje z.s., IČ 45671494, o finanční příspěvek na rok 
2025 ve výši 50.000,- Kč na provozní činnost klubu, nákup sportovního vybavení a 
zabezpečení akce ,,Memoriál pana Jiřího Staňka“ 

10. Projednat v ZO žádost pana …………………, bytem ……………………., za Klub vojenské 
historie o finanční příspěvek 10.000,- Kč na zajištění akcí ,,Dny pevnostních opevnění“ 
v bunkru Úžlabina 

11. Projednat v ZO žádost pana ……………………, bytem …………, za Moto club Dyje, o finanční 
příspěvek ve výši 10.000,- Kč na částečné pokrytí akce ,,Vyjížďka mopedů“ 

12. Projednat v ZO žádost Obce Dyje o pokácení jednoho stromu ořešáku na pozemku par. 
č. 54/6 k.ú.Dyje, který je obecní 

13. Projednat v ZO, že obec požádá o dotaci z MAS Znojemské vinařství na pořízení nového 
sekacího traktoru s mulčováním  

14. Projednat v ZO finanční příspěvek na nákladné léčebné výlohy pro nezletilé dítě 
15. Informace ZO o přezkoumání hospodaření obce Dyje za rok 2024 

16. Informace o sběru a likvidaci odpadů v obci Dyje za rok 2024 
17. Informace ZO o cenové nabídce na hnojivo a na práce pro údržbu travnaté plochy na 

hřišti na rok 2025 

18. Informace ZO o úhradě faktury ve výši 28.000,- Kč Městu Znojmo za projednání  
přestupků a jejich řízení v roce 2024 

19. Informace ZO o úhradě faktury č. 32025 ve výši 28.400,- Kč panu ……………….. za zimní 
údržbu za leden 2025 

Různé 
  
V obci Dyje, dne 20. února 2025 
                                                                                                                                        ............................................ 

         David Matoušek 
         starosta obce Dyje 

Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  20.02.2025 
 
Sejmuto dne: 

mailto:obecdyje@volny.cz

